PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2013 № 210-па
г. Северодвинск Архангельской области
	О проверке готовности

образовательных учреждений

к новому учебному году

В целях обеспечения условий для функционирования муниципальных образовательных учреждений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по проверке готовности образовательных учреждений к новому 2013/2014 учебному году в следующем составе:

	Усов А.Ф.
	заместитель Главы Администрации по социальным вопросам, председатель комиссии

	Попа С.Г.
	начальник   Управления   образования        Администрации

Северодвинска, заместитель председателя

	Савочкина А.В.
	начальник отдела делопроизводства и кадровой работы Управления образования Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Демяненко П.Н.
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора  по  Архангельской  области  в                       г. Северодвинске (по согласованию)

	Локтионов А.С.
	начальник хозяйственно-эксплуатационного отдела Управления образования Администрации Северодвинска

	Савин Н.В.
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по г. Северодвинску, подполковник полиции (по согласованию)

	Калинюк П.Н.
	заместитель начальника Отдела надзорной деятельности                                                                                                                                                                                                                                              г. Северодвинска Управления надзорной деятельности Главного Управления МЧС России по Архангельской области (по согласованию)

	Чураков Ю.П.
	начальник отдела охраны труда и безопасности Управления образования Администрации Северодвинска

2. Утвердить форму акта приемки общеобразовательных учреждений к новому учебному году (Приложение №1).

3. Утвердить график  приемки муниципальных  общеобразовательных учреждений к новому 2013/2014 учебному году (Приложение №2).

4. Комиссии в период с 29 июля по 25 августа 2013 года провести проверку готовности общеобразовательных учреждений к новому учебному году с оформлением актов приемки общеобразовательных учреждений к новому учебному году.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.
Мэр Северодвинска

                                     М.А. Гмырин

С.Г. Попа
561511